*De interdicto ab ingressu ecclesie*

*De interdicto ab ingressu ecclesie*

*De interdicto ab ingressu celebrante ecclesia nō in oratorio.*

*De interdicto ab ingressu celebrante i oratorio.*

et quod si sit bi.  
ab. i. c. fi. de reb. b.  
ubi dicitur qd si no est ad h.  
cane auctoritate ep. b.  
ibi rel. b. et aliq. do au.  
torem ep. e. p. uat.  
nato in. f. q. s. f. h. f. c.  
dant auctoritate. ap.  
ibi bi. p. l. m. g. p. p. p. et  
hmo. h. o. p. t. a. n. c. i. v. o. s.

De interdicto ab ingressu relictum  
ecclesia non asecrata

De interdicto ab ingressu coadiu  
uante ex ecclia relectio qm fa  
cit no mndicty intra ecclia. p. p. p.  
bi. domy. i. r. isay. de f. m. a. ex. n. l. o. b. j.  
i. fine.

emus est igressus ecclesie celebrat i ora  
torio qb costrui no pot sine diocesani li  
ceta de priui. auctoritate li. vj. Nec in  
eo celebrari de cose. di. j. clericos r. c. si  
quis ex. So. si stricte e oratoriu ita q  
no ecclesia vt de cesi. c. vlti. de priuile  
gijs. patetibus. no e irregularis. qz non  
subiacet prohibitoi que e q i ecclesia  
talis no celebrat. cu tale oratoriu no sit  
ecclesia vt i pdictis iurib. Nec obstat  
q i eo no pot celebrari sine liceta dio  
cesani. qz nec et i alio loco ex ecclesia vt  
i primis iuribus de pse. di. j. missaruz r  
c. h. ergo r. c. null. r. c. vnicuiqz. Quid  
si talis celebrat i ecclesia no consecrata q  
proprie dicit basilica de reli. domi. c. j.  
dic q e irregularis. ad h. de pse. ecclesie  
vel altaris. c. vltio. r. de immuni. eccle.  
c. vlti. satis enim est q auctoritate pon  
tificis fuit dedicata de cose. di. j. nemo.  
Sed quid dices. pone q p. bitero cele  
brante missaz i ecclesia. subdiaconus cui  
interdictus egressus ecclesie dicit epis  
stola missa extra ecclesiaz. vel diaconus  
cui e interdictus igressus. illius missa  
dicit euangelii missa ex ecclesia. Idem  
vbi quero de duob. s. de dicto subdia  
cono r. diacono. ite de presbitero missa  
illa celebrate an sint irregulares. So.  
i primo casu puto illu subdiaconu esse ir  
reglare. qz vnu e officiu. vij. q. j. nichil.  
quod tm pncipaliter i ecclesia celebrat  
vñ cooperat actu sibi prohibito i loco  
in quo exercetur. Sequit ergo q sit ir  
regularis vt i dec. is. cui. ad hoc. l. di. si  
quis vidua. xxij. q. vlt. c. vlti. de homi.  
sicut dignum. s. ille enim. de cle. pug. in  
duello. c. ij. r. i. clem. si quis suadente. de  
penis i pri. C. de rap. virginu. l. vna de  
epis r. cle. l. raptores. de penis. felicis. i  
prin. li. vj. ff. ad. l. acquil. item mella. s. si  
quis alios r. s. ite cu alio. isti. de oblig.  
que ex delicto nas. s. interdij. r. qz actu  
pncipali missa accedit lectio epistole  
vel euangelij. ad h. de preben. sicui. de  
pse. ec. vel altaris. c. vlti. de sen. excō. si  
ciuitas. li. vj. ff. de acqui. reru do. adeo.  
s. vlti. insti. de reru diui. s. si tm. r. qz ibi  
notat. Possent iduci argumeta de spe  
etado potetiori. de peni. di. j. medicame  
tum. r. digniori de pse. ec. vel al. qz i du  
bijs. r. loco inspiciendo i que aliquid cons  
fertur. de costi. c. ij. ij. r. i. l. vj. sicut de  
tepoze dicit. ff. de dona. inter virum r  
vxore. l. si cu vxori. s. vlti. cu. l. se. r. d. ses  
pul. de vxore. In. ij. casu dico q si p. b. b.  
celebrat in ecclesia admittit scieter dis  
ctu subdiaconu vel diaconu ad lectio  
nem epistole vel euangelij etia extra ec